АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06. 2020  г.                                                                                                    №687
с. Алтайское

 О внесении изменений и дополнений в
Постановление Администрации
Алтайского района от 26.06.2019г. № 1000
«Об  утверждении  Положения  о
размещении  нестационарных  торговых
объектов  на  территории  Алтайского
района Алтайского края»

    В  целях  создания  условий  для  дальнейшего  упорядочения  организации
работы  и  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
Алтайского района, в соответствии с Гражданским  кодексом РФ, Земельным
кодексом РФ, Федеральным  законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного
регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации", приказом
Управления Алтайского края  по развитию предпринимательства и рыночной
инфраструктуры от 23.12.2010 N 145 "Об утверждении Порядка разработки и
утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории муниципальных образований Алтайского края",  постановляю:
      1. Внести в Положения о размещении нестационарных торговых объектов
на  территории  Алтайского  района  Алтайского  края, утвержденное
постановлением  Администрации  Алтайского  района  от  26.09.2019 №1000,
следующие изменения и дополнения:
        1.1.  Пункт 4.13    изложить в следующей редакции:
«4.13 В  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  могут  быть
внесены изменения не чаще одного раза в полугодие, в порядке установленном
настоящим Положением».
   2.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы  Администрации Алтайского района К.Ю Косых.

Глава  Алтайского      района                                                              С.В.Черепанов

Исполнитель: Мальгина В.А.
Согласовано: С.А. Плаунов